
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de juny de 2022, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es declara deserta la 
convocatòria del concurs general número 31/2022, per a 
la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, 
d’administració especial, del cos A2-02 superior de gestió 
en enginyeria tècnica en informàtica de l’Administració 
de la Generalitat. [2022/6088]

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se declara desier-
ta la convocatoria del concurso general número 31/2022, 
para la provisión de puestos de trabajo, de naturaleza fun-
cionarial, de administración especial, del cuerpo A2-02 
superior de gestión en ingeniería técnica en informática 
de la Administración de la Generalitat. [2022/6088]

Por Resolución de 3 de marzo de 2022, de la Dirección General 
de Función Pública, se convoca concurso general número 31/2022, 
para la provisión de puestos de trabajo, de naturaleza funcionarial, de 
administración especial, del cuerpo A2-02, superior de gestión en inge-
niería de minas de la Administración de la Generalitat (DOGV 9253, 
11.01.2022).

No habiéndose presentado ninguna solicitud de participación, den-
tro del plazo establecido en la convocatoria, la comisión de valoración, 
formula propuesta por la que se declara desierta la cobertura de todos 
los puestos ofertados en el concurso 31/2022.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Declarar desierta la convocatoria de concurso general número 
31/2022 para la provisión de puestos de trabajo, de naturaleza funcio-
narial, de administración especial del cuerpo A2-02 superior de gestión 
en ingeniería técnica en informática la Administración de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 27 de junio de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per la Resolució de 3 de març de 2022, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca el concurs general número 31/2022, per a 
la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d’adminis-
tració especial, del cos A2-02 superior de gestió en enginyeria tècni-
ca en informàtica de l’Administració de la Generalitat. (DOGV 9297, 
14.03.2022).

Atés que no s’han presentat sol·licituds dins del termini establit en 
la convocatòria del concurs 31/2022, la comissió de valoració, formula 
la proposta definitiva per la qual es declara deserta la cobertura de tots 
els llocs oferits en la convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Declarar deserta la convocatòria del concurs general número 
31/2022, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, 
d’administració especial, del cos A2-02 superior de gestió en enginyeria 
tècnica en informàtica de l’Administració de la Generalitat. 

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense per-
judici que les persones interessades puguen exercir, si escau, qualsevol 
altre que estimen procedent.

València, 27 de juny de 2022.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2022-07-08T13:50:07+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




